MuHMCTepCcTBO cnopTa Poccuiickoii eaepauun
MuHucTepcTBO crnopTta Kanyxckoi o6niactu
depepauyms BOAHLIX BUAOB cnopTa Poccun
depnepaums nnaBsaHusa Kanyxckor o6nactm
MEPBEHCTBO LIEHTPA/IbHOIO oEAEPA/IbLHOIO OKPYTA MO MNJABAHUIO
Kanyra, 18 - 21 mapta 2026 roga

AuncTtaHuma 31 Manbunky, 50m BonbHbIA CTUb lop poxaeHua 2008 - 2012
21.03.2026 3asBouHbIA NpoToko MNpeaBapuTebHbINA
Pamunus, Nms r/p KomaHga 3aABoYHOE BpeMS

HOHmopsb! (16-18 neT)

1 NANAMAPYYK OMuTpuii 2008 TamboBckasi 06n1acTb 23.22

2 BOJIKOB AnekcaHap 2009 Kanyxckas obnactb 23.27

3 KOTNAPEHKO ApTtém 2009 BopoHexckasi 06nactb 23.47

4 TOJIMAYEB Kupunn 2008 Benropoackas o6nactb 23.61

5 ABAYNOB Butanuii 2010 Nvnevkasn obnactb 23.62

6 TMEPEBEP3EB lnatoH 2008 Benropoackas o6nactb 23.76

7 COCHWKOB faHnna 2008 MockoBckas 061acTb 23.97

8 BACW/IbEB Wrnbs 2010 MockoBckas o6nacTtb 24.13

9 WBAHOB lMaBsen 2010 MockoBckas o6nacTtb 24.55
10 ArA®OHOB borgaH 2009 Benropopckas o6nactb 24.65
11 POCTOBLIEB 3axap 2008 Apocnasckast 06nacTb 24.66
12 ®APAPOHOB Unbs 2009 Nnneukas obnactb 24.68
13 APbIW Tumyp 2009 Benropopckas o6nactb 24.75
14 TOMA3AH ApTém 2008 PsazaHckas obnactb 24.77
15 TPNPOHOB ApTém 2009 Kanyxckas o6nactb 24.81
16 JIABYTWH W/BaH 2008 TamboBckas 06nactb 24.90
17 BOrgAHOBWY OmuTpnii 2008 Kanyxckasa obnactb 24.91
18 CKOPOBAPOB CrenaH 2010 Nuneukas obnactb 25.06
19 KPABLIOB AmuTpuii 2008 BopoHexckas 06nactb 25.15
20 AOBPbIHVH Kupunn 2008 Bnagumupckas obnactb 25.18
21 TEHBKOB ApceHuii 2009 BopoHexckas obnacTtb 25.19
22 XXOAHOB VBaH 2009 Nneukast o6nactb 25.23
23 LBETKOB Apxun 2009 PsizaHckas obnactb 25.33
24 CMWPHOB Casenwuii 2010 KocTpomckasn obnactb 25.34
25 JNABPEHTBLEB Amutpuii 2009 Teepckas obnactb 25.34
26 TWTOB Apocnas 2009 Kypckas o6nactb 25.37
27 KOPAKWNH Anekceii 2008 TamboBckas 06nactb 25.46
28 CEMOUYKVH VBaH 2009 Tynbckas obnacTb 25.49
29 KOHEB Makcum 2009 Tynbckas o6nactb 25.58
30 KPYINIMKOB Kupunn 2009 TamboBckast 06nacTb 25.62
31 TNOTOB AHgpeii 2009 Bnagumupckas obnactb 25.64
32 3AXAPOB AHnppeli 2009 BopoHexckas obnacTtb 25.76
33 TOBANAEB ApTtém 2009 Jvneukas obnactb 25.77
34 OJNIENHVIK Hukuta 2010 TBepckas o6nacTb 25.84
35 LWENErOB Knpunn 2008 BpsiHckas obnacTb 25.87
36 MONTABCKUA Makcum 2008 Teepckas 0651acTb 25.93
37 [OOJ/DKKWH Bnagucnas 2009 BpsiHckas obnacTb 25.94
38 METPOB Kupunn 2009 VBaHOBCKasi 06nacTb 25.95
39 BYTbIPCKUIA Angpeii 2008 TBepckast obnacTb 25.95
40 KANYTWH NeaH 2010 CwmorneHckas 06nactb 26.07
41 KOCMOAEMbSAHCKUIA Erop 2009 Tynbckas obnactb 26.13
42 UWEPBAKOB Erop 2009 Benropopckasa o6nactb 26.15
43 BWKTOPOB Erop 2010 fApocnasckas o6nactb 26.18
44 TYCbKOB AnekcaHgp 2009 PsasaHckas obnactb 26.19
45 ECE®bEB OmuTpuii 2010 Bnagmmupckas obnactb 26.20
46 MWPOHOB 3axap 2008 KocTpomckas o6nactb 26.26

[sopeu cnopTa“LleHTpasibHbIii", 6acceiiH 50 m 3/1eKTPOHHAaA cucTema peructpayum spemern SEIKO
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Russian Swimming Federation 10.03.2026 14:57 - CtpaHuua 1

MAD
WAVE



MuHMCTepCcTBO cnopTa Poccuiickoii eaepauun
MuHucTepcTBO crnopTta Kanyxckoi o6niactu
depepauyms BOAHLIX BUAOB cnopTa Poccun
depnepaums nnaBsaHusa Kanyxckor o6nactm

MEPBEHCTBO UEHTPAJIBHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA MO MJIABAHUIO

Kanyra, 18 - 21 mapta 2026 roga

AunctaHums 31, Manbumkn, 50m BonbHbIn cTUNb, MNpeasapuTesibHbIi

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

OJINPEPOBCKWI BoraaH
BACW/IbEB Kupunn
POMAHOB AmuTpuii
KONYMAEB Banepuii
BEbIKOB Cepreii
WIbVH VBaH
PATYTINH Tumodpbeii
MAKAPOB EBsreHuii
KOCTHOHWNH Hukuta
HAYMOB Bnagucnas
MOnoB Meb6
'YCEHKOB WVBaH
BOIrJAHOB Bnagucnas
AHIMNNOIOB Kupwunn
LUECTAKOB lNMasen
KENTAPEB dageii
ABJEEB ApceHnii
MAKCHOKOB HOpwi
KYPBEAHOB Makcum
COPOKA Knpunn
LWHAMOYKNH feHuc
XOAbIKWH daHnn
BAKAPEB Unbsa
NYHEB Knpnnn
MANBLEB Tumodeii
NYTOBVHOB ApTém
MOTAINOB AaHuunn
PYOHEB Makcum
BYLIYEB Masen
B/NACOB OaHunn
MAKAPEHKOB AnekcaHap

KOHown (14-15 neT)

KOHOAKOB JleB
UAVKWH Angpeii
NbITKWH faHnna
LLUKAJINKOB ®épnop
AHOPEELLEB Makcum
KA3AKOB ApTemuii
N'YBUYEHKO AnekcaHgp
KNXKWH Muxann
LLIMAJIbKO AnekcaHap
FTOPEHLIEB MartBeii
MPULWLINH AnekcaHap
NCTOMUWH Makcum
POXXKOB Kupunn
NEYXUH ApTém
CYPWKOB VBaH
BENAEB Anekceii
OPOTA Muxaun

2010
2009
2010
2010
2009
2008
2010
2010
2010
2008
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2008
2009
2010
2008
2008
2010
2008
2010
2010
2010
2010
2009
2009

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Tamb6oBckas o6nacTb
CMmoreHckas 06nacTb
Bnagmmupckas obnactb
Kypckas obnactb
PsazaHckasn obnactb
BpsiHckas obnacTb
TBepckasi obnacTb
KocTpomckas obnactb
KocTpomckast o6nactb
Bnagmmupckas obnactb
TamboBckast 06nacTb
Kypckasa obnactb
CmorneHckas 06nacTb
Benropopckas o6nactb
Benropopckas o6nactb
BpsiHckas obnacTb
Bnagumupckas o6nactb
Bnagmmupckas obnactb
Kanyxckas o6nactb
KocTpomckast o6nactb
KocTpomckast o6nactb
KocTpomckast o6nactb
KocTpomckast o6nactb
Kypckasa obnactb
MockoBckas o6nacTtb
PsazaHckas obnacTtb
TamboBckasi 06nacTb
TamboBckas o6nactb
TamboBckasi 06nacTb
TamboBckasi 06nacTb
Tynbckas o6nactb

TBepckasi obnacTb
Benropoackas o6nactb
Benropoackas o6nactb
Apocnasckas 06nacTb
Kanyxckas obnactb
MockoBckas 06nactb
MockoBckas 06nactb
MockoBckas o6nacTtb
Teepckast obnactb
fApocnasckas 06n1acTb
Kypckas obnactb
Benropoackas obnactb
KocTpomckas o6nactb
PsazaHckas obnactb
ViBaHOBCKasi 06n1acTb
TBepckast obnacTb
Benropopckas obnactb

26.27
26.28
26.33
26.38
26.46
26.84
27.01
27.02
27.02
27.15
27.32
27.41
27.67
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

24.81
25.26
25.39
25.53
25.78
25.90
26.26
26.31
26.40
26.48
26.56
26.76
26.86
27.19
27.49
27.51
27.69

[Bopev, cnopTta“LleHTpanbHbIii”, 6acceitt 50 m

3/1eKTPOHHAs cucTema permcTpaummn spemeHn SEIKO

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Russian Swimming Federation

MAD
WAVE

10.03.2026 14:57 - CtpaHuua 2



MuHMCTepCcTBO cnopTa Poccuiickoii eaepauun

MuHucTepcTBO crnopTta Kanyxckoi o6niactu
depepauyms BOAHLIX BUAOB cnopTa Poccun
depnepaums nnaBsaHusa Kanyxckor o6nactm

MEPBEHCTBO UEHTPAJIBHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA MO MJIABAHUIO

Kanyra, 18 - 21 mapta 2026 roga

AunctaHums 31, Manbumkn, 50m BonbHbIn cTUNb, MNpeasapuTesibHbIi

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

PO>XHOB BeHnamuH
PTVLLEB borgaH
PPOJ1I0B Muxawnn
LbII'YJIEB Apocnas
LWNHKAPb OmuTpwnii
MPUXOAbKO Erop

MAKCWMEHKO PocTtncnas

JTOBOB Kupwunn
KO/IMAKOB PycnaH
NYKbAHEL, Kupnnn
rYWWH Cepreit
NNTATMH Erop
CAXXHEB BceBosog,
MWHEHKOB WBaH

2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012

CmMoneHckas o6nactb
Tynbckas o6nactb

Benropoackas o6nactb
Benropoackas o6nactb
Benropoackas obnactb
Benropoackas obnactb

BpsiHckas obnacTb

Bnagumupckas obnactb

iBaHOBCKast 06nacTb
Kanyxckas obnactb
PsizaHckas o6n1acTb
TamboBckas 061acTb
TamboBckas 061acTb
Tynbckasi obnacTb

28.92
29.01
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

[Bopev, cnopTta“LleHTpanbHbIii”, 6acceitt 50 m

3/1eKTPOHHAs cucTema permcTpaummn spemeHn SEIKO

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Russian Swimming Federation

MAD
WAVE

10.03.2026 14:57 - CtpaHuua 3



