

, 18 - 21 2026

31  
21.03.2026

, 50m

2008 - 2012

(16-18 )

1	2008	23.22
2	2009	23.27
3	2009	23.47
4	2008	23.61
5	2010	23.62
6	2008	23.76
7	2008	23.97
8	2010	24.13
9	2010	24.55
10	2009	24.65
11	2008	24.66
12	2009	24.68
13	2009	24.75
14	2008	24.77
15	2009	24.81
16	2008	24.90
17	2008	24.91
18	2010	25.06
19	2008	25.15
20	2008	25.18
21	2009	25.19
22	2009	25.23
23	2009	25.33
24	2010	25.34
25	2009	25.34
26	2009	25.37
27	2008	25.46
28	2009	25.49
29	2009	25.58
30	2009	25.62
31	2009	25.64
32	2009	25.76
33	2009	25.77
34	2010	25.84
35	2008	25.87
36	2008	25.93
37	2009	25.94
38	2009	25.95
39	2008	25.95
40	2010	26.07
41	2009	26.13
42	2009	26.15
43	2010	26.18
44	2009	26.19
45	2010	26.20
46	2008	26.26

" " 50

SEIKO

31, , 50m ,

47	2010	26.27
48	2009	26.28
49	2010	26.33
50	2010	26.38
51	2009	26.46
52	2008	26.84
53	2010	27.01
54	2010	27.02
55	2010	27.02
56	2008	27.15
57	2010	27.32
58	2010	27.41
59	2009	27.67
60	2010	NT
61	2009	NT
62	2010	NT
63	2009	NT
64	2010	NT
65	2008	NT
66	2009	NT
67	2010	NT
68	2008	NT
69	2008	NT
70	2010	NT
71	2008	NT
72	2010	NT
73	2010	NT
74	2010	NT
75	2010	NT
76	2009	NT
77	2009	NT

(14-15 )

1	2011	24.81
2	2011	25.26
3	2011	25.39
4	2011	25.53
5	2011	25.78
6	2011	25.90
7	2011	26.26
8	2011	26.31
9	2012	26.40
10	2011	26.48
11	2011	26.56
12	2011	26.76
13	2011	26.86
14	2011	27.19
15	2011	27.49
16	2011	27.51
17	2011	27.69

" ", 50

SEIKO

, 18 - 21 2026

31, , 50m ,

18		2011	28.92
19		2012	29.01
20		2011	NT
21		2011	NT
22		2011	NT
23		2011	NT
24		2011	NT
25		2012	NT
26		2011	NT
27		2011	NT
28		2011	NT
29		2011	NT
30		2011	NT
31		2012	NT